平成２９年１０月１６日

保護者の皆様

新宿区立西早稲田中学校

校 長 冠 木   健

第１３回西早稲田祭のお知らせ

秋涼爽快の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

  さて、西早稲田中学校では下記のとおり第１３回西早稲田祭を実施します。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、生徒たちの発表をご覧いただき、生徒を励ま

してくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                  記

 １．期 日 ：平成２９年１０月２８日（土）   （開式：午前８時３５分）

       ※１０月３０日（月）は振替休日です。

 ２．場 所 ：舞台の部（８：３５～１２：３０）体育館

展示の部（１２：３０～１５：２０）５階多目的室、４階･３階･２階の廊下

       ＊生徒の展示見学時間は、１３：３０～１４：２０になります。

 ３．その他

・ 当日のプログラムは裏面をご覧ください。

詳しい内容は、後日配布するプログラムをご覧ください。

   ・ 上履きをご持参ください。

     （下足入れがありませんので、下足を入れる袋をご持参ください。）

      ・   自転車での来校は、ご遠慮ください。

      ・ ネームプレートをご持参ください。

・  当日＜２８日（土）＞は、給食があります。

      ＊他校生徒の入場は、区内公立中学校間の申し合わせにより、認めておりません。

ご理解の上、ご了承ください。